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Kdyz Buh byl nejvic rozkochdn .

Tak mnoho véci na svéte
Kdyz jsem se dival do nebe
Noc byla krisnd, pruhledna
Ty hvézdi¢ky tak drobounké .
Jiz nevim, zda to sen ¢i ne
Tak temnomodrd nebes bdn
Ten ptdcek, ten se nazpiva

Tak ticho kolem — zdd se mi .

Mné zdalo se: Bol sestdr’ uz
I myslil jsem si, jak by as .
Byly dvé bozi myslénky .
Mladinky ten zpévdcek

Tak jak ten mésic v nebes ban

S dnem noc se navidy rozesla
Vy vsichni, kdo jste stisnéni
Tys ruku svou polozila

Z svych pisni trun Ti udéldm
Nediv se, jestli uslysis

Ten bozi svét tak daleky
Hej, jaka radost v kole

Vy mali, drobni ptackové
Poduskou byl mné zidrmutek
Nedobre lidem bez zpévu

Ja na cas dlouhy onémél

Az télo zemi odevzddm

Maj Boze, vSecky ndroky
Pozehnany, jenZ pomazin

V Tvych rukou mnoho spociva .

Ja v trouby zahrdt rozkdzal
Kdo v zlaté struny zahrit znd
Nekamenujte proroku

S nebe se snasi andélé

Jiz jdéte, milé ditky mé .

V nebi bledd luna stdla

Do ddlky odjizdi .

. 42
. 45
. 46
. 47
. 48
. 49
50
.53
.. 54
. 55
. 56
7
. 58
. 59
. 60
6
. 62
.63
. 64
. 65
. 66

69

s 7.0
.73
.74
75
.76
7
TS
.79
. 80
. 81
. 82
. 83
. 84
. 85



